On lit, au foi. 208 : « Nota quod, quando campanar reparatum

fuit, posite fuerunt reliquie in duobus pixidis deauratis, situatis subter

médium crucis, ex utraque parte. In uno pixide positum fuit de zona

béate Marie Virginis, de S. Johanne Baptista, de sepulcro beati Johannis

evangelistc; in alio de S. Petro, de S. Paulo, de S. Andréa apostolis.

In dictis pixidis scripta fuerunt nomina reliquiarum et scriptus etiam

fuit annus reparationis dicti campanaris, videlicet anno Domini

M°CCC nonagesimo sexto. » — On lit, en outre, au fol. 211 : « Nota

quod opifex qui reparavit campanar pro faciendo, cum adjutorio sibi

dato, les chauffaux, galice, pro descendendo vêtus plumbum et ipsum

refundendo et pro consuendo merramentum ad ponendum subter

plumbum, et pro dicto campanari reddcndo in bono et honesto statu,

ministrando sibi neccessaria usque ad pedem scale, que est supra vol-

tam, dictus opifex habuit triginta quinque francos, cum expansis (sic)

suis. Et adhuc tenebatur facere ymaginaciones et opus conveniens dicto

operi, prout fecit; et quesivit famulos, quos solvit super salarium

suum prenominatum, ad expensas tamen domus; et fuit anno Domini

millesimo CCC° nonagesimo sexto. »

Ce martyrologe est indique dans la bibliographie que M. A. Molinier

a mise à la suite de son travail sur Les obituaircs français au

moyen âge. Paris, 1890, in-8°, p. 257, n° 520, comme venant de la

cathédrale.

XIII e siècle. Parchemin. 211 feuillets. 320 sur 225 millim. Rel-

veau estampé.

76. Evangéliaire.

Fol. 1. Table incomplète des évangiles de l'année.

Fol. 10 v°. S. Mattbei evangelium. a Liber generationis Jesu... »

A partir de ce feuillet, le texte est sur deux colonnes. Dans les trois

premières colonnes, il est accompagné de neumes. On trouve d'autres
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neumes, au fol. 93, dans l'évangile de S. Luc : « Factum est cum

baptisarentur omnes populi... »

Fol. 178. Fragment de table des chapitres de l'évangile de S. Jean.

Fol. 179. Table des chapitres de l'évangile de S. Luc.

Fol. 183 v°. Fragment de la P e épître aux Corinthiens.

On lit, au fol. 1 : « Sancti Vincentii Cenomannensis catalogo

inscriptus. »

IX.6 siècle. Papier. 184 feuillets. 250 sur 175 millim. Rel. veau,

avec les armes de l'abbaye et les mots : u Abbatia
||

S. Vincentii » , sur

les plats. — (Saint-Vincent.)

77. Sacramentaire, à l'usage de l'église du Mans.

Fol. 1. Préliminaires qui consistent principalement en prières poul-

ies ordinations.